

(上接D52版) a.商誉减值测试

Table with columns: 序号, 被投资单位名称或形成的商誉项目, 期初余额, 本期增加, 其他, 本期减少, 期末余额. Lists various subsidiaries and their goodwill values.

b.商誉减值准备

Table with columns: 被投资单位名称或形成的商誉项目, 期初余额, 本期增加, 其他, 本期减少, 期末余额. Lists subsidiaries and their goodwill impairment provisions.

(续上表)

Table with columns: 项目, 深圳市天翔大药房, 烟台大众健康大药房, 烟台大众健康大药房, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 烟台大众健康大药房, 烟台大众健康大药房, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 商誉减值准备, 减值准备, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 商誉减值准备, 减值准备, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 商誉减值准备, 减值准备, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 商誉减值准备, 减值准备, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 商誉减值准备, 减值准备, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 商誉减值准备, 减值准备, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

(续上表)

Table with columns: 项目, 商誉减值准备, 减值准备, etc. Lists subsidiaries and their goodwill impairment tests.

2.与同行业上市公司相关指标对比分析

Table with columns: 公司, 2023年1-6月, 2022年度, 2021年度, 2020年度. Compares financial metrics with peers.

报告期内,公司的应收账款周转率低于同行业上市公司平均水平,主要原因系受限于经营区域... 应收账款周转率...

报告期内,公司的存货周转率低于同行业上市公司平均水平,主要原因系受限于经营区域... 存货周转率...

报告期内,公司的总资产周转率低于同行业上市公司平均水平,主要原因系受限于经营区域... 总资产周转率...

Table with columns: 项目, 2023年6月30日, 2022年12月31日, 2021年12月31日, 2020年12月31日. Compares financial metrics with peers.

报告期内各期末,公司长期待摊费用分别为26,286.65万元、37,236.23万元、42,344.07万元和42,384.75万元... 长期待摊费用...

报告期内各期末,公司其他流动资产余额分别为5,838.76万元、2,388.71万元、723.05万元和2,848.98万元... 其他流动资产...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...

报告期内各期末,公司应付账款余额分别为966,359.70万元、918,748.89万元、1,191,741.97万元和1,122,847.87万元... 应付账款...